令和4年1月17日

関係者　 各位
株式会社グリーンカード

代表取締役　羽生 博樹

「令和3年度　大分県高等学校サッカー新人大会

ライブ配信実施のお知らせ」

　時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

　平素より弊社の活動にご理解ご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

　令和4年1月29日（土）より「令和3年度　大分県高等学校サッカー新人大会」に
おきまして、下記の通りYouTubeでのライブ配信を実施致します。

記

【配信日程】

男子：令和4年1月  29日（土）30日（日）
女子：令和4年1月  30日（日）

【ライブ配信】

Green Cardチャンネル - YouTube
https://www.youtube.com/channel/UCY_yN8KqxoRFo1XsrLnv8ww

こちらのチャンネルよりご覧いただけます。

※現地のネットワーク環境により、録画配信とさせていただく場合もございます。

【九州高校サッカー新人予選大会特設サイト】

九州高校サッカー新人予選大会特設サイト

https://kyushu-shinjin.com/

こちらは、九州高校サッカー新人予選大会特設サイトになります。

大分県高等学校サッカー新人大会の配信や結果など記載されていますので、ぜひご覧ください。

以上

https://www.youtube.com/channel/UCY_yN8KqxoRFo1XsrLnv8ww
https://kyushu-shinjin.com/